

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านสร้างแห่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง..องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...2,869,900.- บาท (สองล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน..แบบบาดาลขนาดใหญ่..ขนาดท่อถังสูง..ขนาดจ. 30..ลบ.ม.. ถังน้ำใส..ขนาด..จ. 100..ลบ.ม..ระบบกรองน้ำบาดาล..ขนาด..10..ลบ.ม./ชม.. หมู่ที่ 4..บ้านสร้างแห่
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ..จำนวน 1..ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่20- 25 กันยายน 2561.. เป็นเงิน...2,869,900.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ..ปร.4).....
 - 5.2แบบสรุปค่าก่อสร้าง.(แบบ..ปร.5).....
 - 5.3แบบรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง.(แบบ..ปร.6.).....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางวรรณิตา...ยอดมงคล
 - 6.2 นายคมกริช.....จงยศ
 - 6.3 นายอิทธิฤทธิ์...พลโลก
 - 6.4 นายอนันต์...แก่นท้าว

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.๖

องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษี อำเภอรามบุรี จังหวัดนครพนม

โครงการก่อสร้างระบบประปา แบบบาดาลขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

สำนักบริหารจัดการน้ำ



สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ บ้านสร้างแห่ ตำบลฤๅษี อำเภอรามบุรี จังหวัดนครพนม

ตามแบบเลขที่ 412003 , 911001 , 911005 , 921001 , 991002 , 921001 , 1211010 , 2111100 , 3111030 , 911005 , 911007 , 911006 , รายการเฉพาะแห่ง, รายการทั่วไป และ.....

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเลขที่ ๒๕๕ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๑

กำหนดราคาระหว่างวันที่ ๒๐ - ๒๕ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๔ ประเภท รวม ๒๔ รายการ

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้าง + F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		(บาท)	(บาท)		
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	100,947	1.3026	131,494	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001 , 911005	9,355	1.3026	12,186	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	4,635	1.3026	6,038	
	1.4 ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002	4,906	1.3026	6,391	
	1.5 ประตูรั้ว (เฉพาะประตู) แบบเลขที่ 921001	5,269	1.3026	6,864	
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				
	2.1 ระบบกรองน้ำบาดาล ขนาด 10 ลบ.ม. / ชม. แบบเลขที่ 1211010	201,468	1.3026	262,432	
	2.2 ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม. แบบเลขที่ 2111100	401,896	1.3026	523,510	
	2.3 หอดึงสูง ขนาดจุ 30 ลบ.ม. แบบเลขที่ 3111030	476,558	1.3026	620,764	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค				
	3.1 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	25,591	1.4019	35,876	
	3.2 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005	67,529	1.4019	94,669	
	3.3 การประสานท่อที่ปากบ่อ แบบเลขที่ 911007	30,010	1.4019	42,071	
	3.4 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	30,400	1.4019	42,618	
	3.5 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	469,358	1.4019	657,994	
	3.6 ดินถมรองพื้นปรับระดับ	73,290	1.4019	102,745	
	3.7 งานเจาะบ่อบาดาล แบบปลายปิด	90,800	1.4019	127,293	
4	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
	4.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุมจำนวน 1 ชุด	39,500	1.0700	42,265	
	4.2 เครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	52,600	1.0700	56,282	
	4.3 เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	18,500	1.0700	19,795	
	4.4 เครื่องมือประจำการประปา	7,550	1.0700	8,079	
	4.5 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด - ด่าง ในน้ำ	3,800	1.0700	4,066	
	4.7 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน จำนวน 1 ชุด	10,500	1.0700	11,235	
	4.8 รั้วลวดหนาม แบบเลขที่ 921001	18,350	1.0700	19,634	
	4.9 เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	3,000	1.0700	3,210	
	4.10 การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก - ภายใน	30,570	1.0700	32,710	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,176,384		2,870,220	
	ปรับเป็นเงิน			2,869,900	
	ตัวอักษร	สองล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางวรรณา ขอดมงคล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษี

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉัตรฤทธิ พลโลก)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ฤๅษี

ลงชื่อ กรรมการ

(นายคมกริช ธงยศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอนันต์ แก่นท้าว)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๔ บ้านสร้างแห่

ปร๕

สถานที่ก่อสร้าง ที่นายไพฑูญย์ เหมะสุมินตรา หมู่ที่ ๔ บ้านสร้างแห่ ตำบลกุดฉิม อำเภอรอดุพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ จำนวน ๑ แห่ง

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	๑,๒๐๕,๐๓๕	๑.๓๐๒๖%	๑,๕๖๙,๖๗๙	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ % เงินประกันหักผลงาน ๐ %
๒	ประเภทงานทาง	๗๘๖,๙๗๘.๗๒	๑.๔๐๑๙%	๑,๑๐๓,๒๖๕.๔๗	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %
๓	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	๑๘๔,๓๖๙.๘๗	๑.๐๗๐๐%	๑๙๗,๒๗๕.๗๖	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			๒,๘๗๐,๒๒๐	พื้นที่ฝนตก ชุก ๒
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			๒,๘๖๙,๙๐๐	บาท
สองล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน					

ลงชื่อ

(นางวรรณิตา ยอดมงคล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมกริช ชงยศ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอิทธิฤทธิ์ พลโลก)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอนันต์ แก่นท้าว)

กรรมการ